[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «02»     июля    2014 г.                                                                 		№1598

О внесении изменений в постановление
Администрации города Когалыма
от 12.07.2012 №1709

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», постановлением Администрации города Когалыма от 01.03.2013 №521 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации города Когалыма и ее структурных подразделений, предоставляющих муниципальные услуги, и их должностных лиц, муниципальных служащих», постановлением Администрации города Когалыма от 07.02.2012 №289 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 12.07.2012 №1709 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также                  постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.  Постановление Администрации города Когалыма от 13.09.2013 №2698 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 12.07.2012 №1709» признать утратившим силу.

1. Управлению по жилищной политике Администрации города Когалыма (Л.Д.Хара) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма                         от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра                  муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в Управление регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Когалыма А.Е.Зубовича.

Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
пер. зам. главы Администрации г.Когалыма		А.Е.Зубович
зам. председателя КУМИ				М.В.Лучицкая
начальник ЮУ						И.А.Леонтьева
начальник ООЮУ					С.В.Панова
начальник УЭ						В.И.Кравец
начальник ОРАР					А.А.Шумков
и.о. начальника УпоЖП				А.В.Россолова
Подготовлено:
спец. эксперт УпоЖП					Т.Н.Стригина

Рассылка: УпоЖП, КУМИ, ЮУ, УЭ, газета, Сабуров, МКУ «УОДОМС», прокуратура города Когалыма.
image1.png